
Příloha č. 4 - Položkový rozpočet k vyplnění

Poř.č. Popis prováděných prací MJ
Celkové 

množství
Jednotková cena za 
MJ bez DPH (CZK)

Celková cena 
bez DPH (CZK)

DPH (CZK)
Celková cena s 

DPH (CZK)

 1.1 modulární switch se základním management modulem a 12 sloty ks 1,00 77 827,00 77 827,00 16 343,67 94 170,67
 1.2 modul 24-port 10/100/1000BASE-T PoE+ MACsec v3 ks 4,00 33 893,00 135 572,00 28 470,12 164 042,12
 1.3 modul 24-port 10/100/1000BASE-T MACsec v3 ks 5,00 32 026,00 160 130,00 33 627,30 193 757,30

 1.4
modul 20-port 10/100/1000BASE-T PoE+ / 4-port 1G/10GbE SFP+ MACsec 
v3

ks 3,00 38 804,00 116 412,00 24 446,52 140 858,52

 1.5 1G SFP LC SX 500m OM2 MMF Transceiver ks 4,00 1 072,00 4 288,00 900,48 5 188,48
 1.6 1G SFP LC LX 10km SMF Transceiver ks 4,00 2 262,00 9 048,00 1 900,08 10 948,08
 1.7 management modul - redundandní ks 1,00 23 456,00 23 456,00 4 925,76 28 381,76
 1.8 zdroj ks 4,00 26 131,00 104 524,00 21 950,04 126 474,04

Celkem --- --- --- 631 257,00 132 563,97 763 820,97
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Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 odst. 1 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění 

Požadavky 
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"UK FTVS – NPO – Centrální switch"
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